

Referat forældrebestyrelsesmøde tirsdag d. 03.11.2021

Mødedeltagere: Asma, Jennifer, Mireia, Meelissa, Julie, Lone, Signe og Karina

01 Konstituering af bestyrelsen

Asma vælges som formand og Julie som næstformand. De resterende vælges ind som medlemmer.

Tavshedserklæring underskrives.

02 Rammer og plan for kommende møder

Tidspunktet for mødet drøftes. Det bliver besluttet at beholde det nuværende mødetidspunkt fra kl. 17-19. Det aftales at åbne op for digital mødedeltagelse. Bestyrelsen beslutter, at såfremt man er med online er det gældende som fysisk tilstedeværelse.

Nye datoer for kommende møder besluttet

- Tirsdag d. 1. februar
- Tirsdag d. 3. maj
- Tirsdag 13. september

03 Ombygning af køkkenet

Der skal stemmes om frokostordningen allerede til sommeren 2022. Der kommer besøg fra forvaltningen, så fasangården kan få tjekket sit køkken og dertil hørende faciliteter. Sidst dette blev gjort var 2010, så en gennemgang af køkkenet med mulighed for en evt ombygning hvis behovet for dette skulle være opstået er sat i værk. På denne måde er vi på forkant med kravene til køkkenet, skulle en madordning i børnehaven blive valgt til i 2022.

Der er enighed om at få have en meget oplyst og åben proces evt. med udarbejdelse af forskellige scenarier, så vi kan træffe en beslutning på oplyst grundlag.

04 Nyt fra Karina

Personale

Der er ansat tre nye pædagoger, den ene skal erstatte en pædagog fra Larvestuen, som har sagt sin stilling op. Den anden er startet på Mariehønen, og tredje i Klubben.

Derudover er der ansat en pædagog i flexjob 15 timer om ugen. Vi mangler fortsat en pædagog på Haren.

Bestyrelsen snakker om, hvor svært det er at tiltrække godt personale og hvad man evt. kan gøre for at tiltrække dem.

Økonomi

Belægningen er fortsat god. Der er altså fortsat børn på venteliste. Dette betyder at vores økonomi fortsat er god og at vi ikke er blevet økonomisk ramt. Forventeligt går vi ud af året med plus på bundlinjen.

Budgettet for 2022 er endnu ikke klar, så det gennemgås ved næste møde.

Nye styrket læreplan

Der er udarbejdet en ny styrket læreplan. Der er nedsat en arbejdsgruppe bestående af 4 personer, der udover en fra ledelsen tæller én pædagog fra vuggestuen og én fra børnehaven.

Kunstprojekt

I år har vi ikke hjælp udefra, men faciliterer hele projektet selv. Der er nedsat et kunstudvalg. Det har været en virkelig fed og lærerig proces. Der har været meget positiv stemning i huset.

Evt.

Bestyrelsen drøfter hvor heldige vi har været på Fasangården, hvor vi har undgået at blive lukket ned grundet corona. Der har været stor forældreopbakning, hvilket har fungeret rigtig godt for både forældre og personale.